核协核电函〔2023〕292 号

各有关成员单位：

根据中国核能行业协会核电运行分会（以下简称分会）年度

工作安排，2024 年计划开展 45 项成员支持活动，需要分会成

员单位选派协调员从事成员支持活动的组织协调。为了规范分会

成员支持活动的组织和管理，从而提升活动实施效果，拟在北京

举办 2024 年分会成员支持活动协调员培训班,针对拟参加 2024

年度分会成员支持活动的协调员，以线下方式为主，采用小班化

授课并强化互动和演练。现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

时间：2024 年 1 月 16 日（周二），1 月 15 日（周一）报到。

地点：中国核能行业协会第二会议室（北京市西城区南礼士

路 21 号六层 607 室）。

线上方式：腾讯会议：603-208-340。

- 2 -

二、培训内容

1.分会成员支持活动总体介绍；

2.分会成员支持活动方法和流程；

3.2023 年成员支持活动案例；

4.专家支持和援助访问类型要点讨论。

三、参加人员

教员：王晓峰、林凌；

学员：邀请参加人员名单见附件。

四、其他事项

1.培训期间食宿统一安排，住宿（北京市西城区南礼士路

21 号中核宾馆）费用自理；

2.联系人：王晓峰，13758361053

专此通知。

附件：邀请参加人员名单

                     中国核能行业协会核电运行分会

                     2023 年 12 月 24 日

- 3 -

附件

中核核电运行管理有限公司：苏鲁明

大亚湾核电运营管理有限责任公司：谢强

辽宁红沿河核电有限公司：李德江

中核苏能核电有限公司：高星

山东核电有限公司：宋中平、张鲁山

华能山东石岛湾核电有限公司：郭涛涛

苏州热工研究院有限公司：浦义润、张圣、郭帅飞、白帆

核电运行研究（上海）有限公司：林凌、林旭、苏松、龙腾、

沈祺、沈恩伟

抄送：中核核电运行管理有限公司，大亚湾核电运营管理有限责任公

司，辽宁红沿河核电有限公司，山东核电有限公司，华能山东石岛湾核电

有限公司，苏州热工研究院有限公司，西安热工研究院有限公司，核电运

行研究（上海）有限公司，中核苏能核电有限公司。